
Oggetto: Elezioni Com

L'anno Duemila tredici, add

Il sottoscritto Walter La Mar

del Comune di Ripabottoni

VISTO il decreto del Ministro de
lunedì 27 maggio 2013 la data di
Visto il Decreto del Prefetto di C
giorni di domenica 26 e lunedì
Comunale di Ripabottoni compost
Vista la circolare Finanza Loca
consultazione elettorale di cui è ce
Accertato che, con la predetta
componenti dei seggi elettorali gra
legge 62/2002;
Visto:

 il TUEL, approvato con D. Lg
 Il redigendo Bilancio di prev
 l'art. 55 dello Statuto Comun
 l’art. 183, comma 2 lettera

impegno, sui relativi stanziam
adottato, d'ufficio, l'impegno c

 il prospetto " Modello A",
Amministrative del 26 e 27 M
di seggio;

1. di dare atto che non è
componenti del seggio e
lettera c, del TUEL, app

2. di approvare il prospet
sezione, allegato alla pres

3. di liquidare e pagare le p

Presidente
Segretario
Scrutatore
Scrutatore
Scrutatore
Scrutatore

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 1

N. 113/14

unali 2013 – Liquidazione onorari dei componenti dei seggi elettorali.

ì Venti del mese di Giugno, nella casa comunale di Ripabottoni.

ca
RESPONSABILE DEI SERVIZI

ll’Interno in data 19 marzo 2013 con cui è stata fissata per i giorni di domenica 26 e
svolgimento delle consultazioni per l’elezione dei Sindaci e dei Consigli comunali;
ampobasso in data 27 Marzo 2013, n.16187, con il quale sono stati convocati, per i
27 maggio 2013, i comizi elettorali per l’elezione del Sindaco e del Consiglio

o da 6 consiglieri;
le n. 7/2013 del 04/04/2013 con cui si dettano le linee guida per le spese della
nno;

circolare, si dispone che le spese inerenti la liquidazione delle competenze ai
vano, in parte, al Comune e in parte allo Stato ai sensi e per gli effetti dell'art.5 della

s. n.267/2000;
isione, esercizio finanziario 2013;

ale;
c, del TUEL, approvato con D.Lgs. n. 267/2000, che dispone che "E' costituito
enti di bilancio, per le spese dovute in base a disposizioni di legge" per cui è stato
ontabile n. 115/2013;
degli onorari dovuti ai componenti dell’unico seggio costituito per le Elezioni

aggio 2013, debitamente compilato, timbrato e firmato dal presidente e dal segretario

D E T E R M I N A
stato adottato formale impegno di spesa preventivo, per gli onorari dovuti ai
lettorale, in quanto la spesa rientra nella fattispecie di cui all’art. 183, comma 2
rovato con D. Lgs. n. 267/2000;

to " Modello A" delle competenze dovute ai componenti dell'ufficio elettorale di
ente quale parte integrante e sostanziale;
redette competenze, così come di seguito:

Importo
liquidato

Di cui a carico
Cognome e nome Del Comune Dello Stato
Fiorito Marisa 150,00 120,00 30,00
Carlone Marta 120,00 96,00 24,00
Sauro Marie Antoinette 120,00 96,00 24,00
Ciarla Leonardo 120,00 96,00 24,00
Buccigrossi Elena 120,00 96,00 24,00
Paduano Maria Nicola 120,00 96,00 24,00

Totale 750,00 600,00 150,00

dei Servizi



4. di imputare la spesa complessiva, di € 750,00 al capitolo 4.05 (Spese per servizi per conto
di terzi)- gestione competenza del redigendo Bilancio, esercizio finanziario 2013, impegno
contabile n.115/2013.

==================

Determina, infine, l'affissione della presente all'albo pretorio, sul sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.
Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in
via gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al
Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs
104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d) del D.L.
10 Ottobre 2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

La Marca Walter

===========

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.

La Marca Walter

==========
N. 209 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara di aver affisso all'Albo Pretorio
Comunale nonché di aver pubblicato sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la presente
determinazione il giorno per ivi rimanervi, ininterrottamente, 15 giorni
consecutivi.
Ripabottoni,
Pagina n. 2 di 2

IL MESSO NOTIFICATORE

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

